PREFEITURA MUNICIPAL DE JAGUARÃO

PORTARIA N" 1416, DE 22 DE NOVEMBRO DE 2021.

CONCEDE ADICIONAL DE

INSALUBRIDADE DE 40"/" À
SERYIDORA PATRICIA LISIANE
DA SILVÂ SILVEIRÀ

O PREFEITO MIINICIPAL DE JÂGUARÂO, no uso de suas

atribuições que lhe confere a Lei Orgânica do Município, e em conformidade com o Art.lo

da Lei Municipal 543312011;

CONSIDERAI\ÍDO o oficio t"556/2A21enviado peta Prefeitura Municipal

de Santa l[dana;

RESOLVE:

Art. 10. Conceder adicional de insalúridade de 40% à servidora PaÍicia

Lisiane da Silva Silveira, Médica Y etçfmánrU mafrículan" 4ó I 0-8, a contzr de 0l I 1 I l2$2l.

Art. 20. Esta Portari a en,r:a em vigor na data de sua publicação.

Prefeitura Municipal de Jaguarão, aos vinte e dois (22) üas do mês de

novembro do ano de dois mil e vinte e um (2021).

Telis

BAC/

Favio

1 I 1i: -

-- ! i ''r)s,.